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2015 rok obfitował w wiele ciekawych i ważnych dla Mławy wydarzeń. Dwukrotnie
gościliśmy ambasadora Korei, nasz projekt „Głos przeciw narkotykom” został uznany
za wzorcowy i otrzymał wyróżnienie Wojewódzkiego Komendanta Policji.

Mława zyskała 24 nowe lokale do mieszkaniowego zasobu miasta. Powstały kolejne
boiska, drogi, chodniki, wiele domów wielorodzinnych i Innowacyjny Dworzec
Systemowy. Zakończyliśmy przebudowę jednej z głównych dróg wlotowych do
miasta – ul. Kopernika. Jesteśmy w trakcie modernizacji boiska piłkarskiego na
terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, przygotowujemy się do II etapu
remontu i przebudowy Miejskiego Domu Kultury w Mławie (część z salą kinową).
Przychód budżetu naszego miasta pierwszy raz w historii osiągnął pułap 100
milionów złotych. Pierwszy raz także wybraliśmy projekty, które będą realizowane w
ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego.

Kolejny raz Rekonstrukcja bitwy pod Mławą zakończyła się sukcesem, a Dni Mławy
ściągnęły olbrzymią publiczność, która chciała zobaczyć występy zespołów Akcent i
Red Lips oraz Mroza i międzynarodowej gwiazdy - Lou Begi.

Firma LG Electronics Mława nawiązała współpracę z niemieckim potentatem branży
samochodowej i ruszyła z nową linią produkcyjną. Mławski WIPASZ rozrósł się. W
zmodernizowanej, najnowocześniejszej w Europie fabryce przemysłu mięsnego
pracuje dziś około 900 osób, a rekrutacja wciąż trwa. Na targach pracy
przedsiębiorcy zgłosili ponad 400 wolnych etatów.

Nasi sportowcy, tancerze i muzycy osiągają sukcesy rangi krajowej i
międzynarodowej. Młodzi ludzie coraz częściej myślą o Mławie, jako miejscu, gdzie
chcieliby żyć i zakładać rodziny. Cieszą darmowe przedszkola, bezpłatna
komunikacja i fakt, że od 2016 roku znacząco obniżamy podatki od środków
transportu. To wszystko wpływa na rozwój Mławy i potęguje nasze poczucie
satysfakcji.

Za najważniejsze wydarzenie mijającego roku uważam podpisanie we wrześniu
 w Mławie umowy miedzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a
Zarządem Województwa Mazowieckiego. Umowa ta dotyczy współpracy i
wzajemnych zobowiązań przy budowie węzła drogowego Modła, wiaduktu
drogowego nad linią kolejową oraz fragmentu zachodniej obwodnicy Mławy.
Wcześniej inwestycja stała pod znakiem zapytania. Kilka lat temu do mławskiego



ratusza dotarła informacja, że po wybudowaniu S7 w Mławie będzie tylko jeden
węzeł drogowy – Warszawska. Społeczeństwo Mławy jednomyślnie uznało, że takie
rozwiązanie jest nie do przyjęcia. Zaczęliśmy szukać sprzymierzeńców i partnerów,
ludzi, którzy zechcieliby nam pomóc. Spotykaliśmy się, rozmawialiśmy,
argumentowaliśmy i przekonywaliśmy. Podpisanie we wrześniu w Mławie
porozumienia miedzy GDDKiA a Zarządem Województwa Mazowieckiego to wynik
naszego konsekwentnego działania i determinacji, ale także życzliwości, otwartości
oraz zaangażowania władz na szczeblu wojewódzkim.  Podpisanie umowy o
współpracy sprawiło, że w perspektywie wielu kolejnych lat Mława pozostanie
miastem bezpiecznym i dobrze skomunikowanym.

Mam nadzieję, że rok 2016 będzie także obfitował w wiele interesujących projektów,
które zrealizujemy z sukcesem. Serdecznie dziękuję Państwu za wspieranie naszych
wspólnych działań i życzę powodzenia na każdy dzień Nowego Roku.
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